
公告编号：2018-065 

证券代码：870040        证券简称：思源股份        主办券商：华福证券 

 

杭州思源信息技术股份有限公司 

 股票发行认购结果公告  

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

 

2018年11月14日，杭州思源信息技术股份有限公司2018年第三次临时股东大

会审议通过《杭州思源信息技术股份有限公司2018年第二次股票发行方案》，并

于2018年11月15日披露《杭州思源信息技术股份有限公司股票发行认购公告》，

对于投资者认购安排、认购成功的确认办法、缴款账户及其他事项进行了说明。 

本次认购对象合计1名，募集资金合计1,000万元。现将具体认购结果公告如

下： 

一、 现有股东优先认购结果 

《全国中小企业股份转让系统股票发行业务细则（试行）》第八条规定：“挂

牌公司股票发行以现金认购的，公司现有股东在同等条件下对发行的股票有权优

先认购。每一股东可优先认购的股份数量上限为股权登记日其在公司的持股比例

与本次发行股份数量上限的乘积。公司章程对优先认购另有规定的，从其规定。” 

公司现行有效的《公司章程》第十五条规定：“公司股份发行，在册股东无

优先认购权。”  

所以，公司本次股票发行采取现金认购的方式，批准发行新股之股东大会股

权登记日登记现有的公司股东不享有公司优先认购权。 

本次股票发行不存在现有股东优先认购情况。 

二、 其他投资者认购结果 

公司本次发行为向特定对象非公开发行，认购对象为符合全国中小企业股份



公告编号：2018-065 

转让系统投资者适当性管理要求的合格投资者。本次股票发行认购的其他投资者

数量1名，为盐城市城南新区大数据产业创投基金（有限合伙）。 

该认购方已根据本次股票发行认购公告之认购安排，在认购缴款截止日前将

认购资金汇入公司本次股票发行指定缴款账户，公司已确认认购资金到账无误，

并通知认购方股份认购成功，认购结果如下： 

投资者名称 认购价格

（元/股）

认购股份数量

（股） 

认购金额

（元） 

认购方式 

盐城市城南新区大数

据产业创投基金（有

限合伙） 

10.13元

（保留两

位小数）

987,300 10,000,000 现金认购 

合计 987,300 10,000,000  

三、 备查文件 

1、公司与认购对象签订的《股份认购协议》； 

2、公司收到股份认购款的《银行缴款回单》。 

特此公告。 

 

 

杭州思源信息技术股份有限公司 

董事会 

 2018 年 11 月 27 日 

 

 

 


